報道関係各位

2012 年 1 月 31 日

株式会社 PR TIMES

プレスプレスプレスプレスリリース配信代行サービス「リリース配信代行サービス「リリース配信代行サービス「リリース配信代行サービス「PR TIMESPR TIMESPR TIMESPR TIMES」」」」

リリース配信先媒体数がリリース配信先媒体数がリリース配信先媒体数がリリース配信先媒体数が 3000300030003000 件を突破！件を突破！件を突破！件を突破！

～～～～    PRPRPRPR 会社が厳選する会社が厳選する会社が厳選する会社が厳選する 3120312031203120 媒体、媒体、媒体、媒体、3333142142142142 デスクに対して正確にリリースを配信しますデスクに対して正確にリリースを配信しますデスクに対して正確にリリースを配信しますデスクに対して正確にリリースを配信します    ～～～～

PR 事業を手がける株式会社ベクトル（所在地：東京都港区 代表取締役社長：西江肇司、以下：ベクトル）

の子会社 株式会社 PR TIMES（代表取締役：山口拓己、以下：PR TIMES）が運営するプレスリリース配信

サービス「PR TIMES」（URL：http://prtimes.jp/）」は、プレスリリースの配信先媒体数が 3120 件、配信先デス

ク数が 3142 件に到達いたしましたので、お知らせいたします。

今回のプレスリリース配信先媒体の拡充では、ご利用企業様の多種多様なプレスリリースを適正な配信先へ

正確に届けるべく、専門性の高い媒体や地方発信の媒体を重点的に雑誌・Web・フリーペーパー媒体を拡充

いたしました。今後は「リリース配信リスト」選定の幅が広がり、より幅広い媒体の中から適正なメディアに対して

プレスリリース配信を行なうことが可能になりました。

今後も PR TIMES では、様々なメディアに対して効果的かつ正確にアプローチできるよう、リリース配信先媒体

を拡充していくとともに、創刊・休刊情報を即時反映させてまいります。

PR TIMESでは、既存サービスの改善や新機能の提供に努め、企業様の様々なWebPRニーズにお応えしてま

いります。

【会社概要】
■株式会社 PR TIMES 概要

会社名  ： 株式会社 PR TIMES

設立  ： 2005 年 12 月

代表取締役 ： 山口 拓己

資本金  ： 2,500 万円

事業内容 ： ・ プレスリリース配信サービス「PR TIMES」（http://prtimes.jp/）の運営

 ・ ブログマーケティングサービス「ブログタイムズ」（http://blogtimes.jp/）の運営

 ・ クリッピングサービスの提供

 ・ WEB クリッピングサービス(http://webclipping.jp/)の提供

 ・ モバイルメディア特化型 PR サービス「モバイル PR」の提供

 ・ アプリケーションローンチ特化型 PR サービス「アプリ PR」の提供

 ・ Web 上でニュースを生み出す Web PR の企画・実行

URL ： http://prtimes.co.jp

■株式会社ベクトル 概要

商号  ： 株式会社ベクトル

所在地  ： 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ 18F

設立  ： 1993 年 3 月 30 日

代表取締役社長 ： 西江 肇司

資本金  ： 2 億 6500 万円

事業内容  ： マーケティング分野における戦略的 PR、口コミに関するコミュニケーションマーケティ

                    ング事業、映像制作業務・その他これらに付加する一切の事業

URL  ： http://www.vectorinc.co.jp/

【お問合せ先】
  ■株式会社 PR TIMES     担当 ： 三島

   TEL：03-5572-6076    Email : prtimes@vectorinc.co.jp
※本リリースをお送りさせて頂いている皆様の個人情報は、株式会社ベクトルの個人情報保護方針に基づいて、厳重に管理させて頂い

ております。今後、弊社からのニュースリリースの配信を希望されない方は、恐れ入りますが privacy@vectorinc.co.jp までご連絡をお願

い致します。